
www.norma-online.cz

od pondělí 4. března
do neděle 10. března

Zboží označené       není ve stálém sortimentu. Tato nabídka platí do vyprodání zásob. 
Naleznete v akčních koších nebo u akčních výrobků. Zboží označené       najdete v oddělení stálého sortimentu. 
Prodej pouze v obvyklém množství. V případě Vašeho zájmu o vyprodaný výrobek se obraťte na personál prodejny. 
Vyhrazena práva změn v balení a variantě nabízeného zboží. KT 10/24. Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. 

Navštivte naše webové stránky: 
www.norma-online.cz

CENOVÁ 

BOMBA TÝDNE

Vysočina
700 g (100 g  14,27),

100 g vyrobeno ze 130 g masa

12×
100 g

Coca-Cola   
Multipack  regular / zero
4 × 1,5 l  (1 l  18,32)

119,90
super cena

cena od

100 g 
VYROBENO ZE 

151 g
MASA

100 g 
VYROBENO ZE 

156 g
MASA

Kometa  
Uherský 
salám  119,90
400 g  
(100 g  29,98)

Laszlo‘s
Uherský 
salám  129,90  
500 g  
(100 g  25,98)

Šunka Zvonařka/ 
Vinohradská šunka

100 g, nejvyšší jakost,
krájená

Korbáčky 
50 g  
(100 g  37,80), 
různé druhy

700 g

99,90
141,90

levnější o30%

Rebel  
Ležák
0,5 l  
(1 l  19,80),
světlý / 
tmavý
záloha na 
lahev 3 Kč

9,90
super cena

Oblisco  
Chardonnay / Sauvignon 
Blanc / Merlot / Cabernet 
Sauvignon
3 l  (1 l  33,30), bílá/červená 
odrůdová suchá vína 
původem ze Španělska

Zytnia  
Vodka
1 l, 
37,5 % alkoholu,
polská vodka

3 l

199,90
249,90

levnější o20%

Kapsičky pro kočky
12 × 100 g (100 g  6,24), 

různé druhy

Bramboráky 
500 g  (100 g  7,98)

74,90
96,90

levnější o23%39,90
59,90

levnější o33%

44,90
super cena

Dolce Italia  Dezert
75 g  (100 g  59,87), 
různé druhy

Müller
Pudink
450 g  (100 g  7,31), 
různé druhy

32,90
super cena

Rama
Margarín
725 g  (100 g  9,64)

69,90
super cena

Nekton
Kaviár z hranáče šedého 
černý / červený
50 g  
(100 g  
99,80)

rvenýýrvený

49,90
super cena

Waldkauz
Brusinky
395 g  
(100 g  8,84)

34,90
44,90

levnější o22%

109,90
super cena

18,90
25,90

levnější o27%

Costa Coffee
Kávové kapsle
16 ks, různé druhy kompatibilní 

s kávovary 
Dolce Gusto®

39,90
super cena

Whiskas 
Kapsičky multipack 
v želé / v omáčce
60 × 85 g  (100 g  10,78)

60×
85 g

24,90
super cena

najdete
v mrazicím 

boxu

99,90
149,90

levnější o33%

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

supep r cesupep r ce

KKo bbrbrbáčáčáčáčkkkykykyKKo brbrbáčáčáčáčkkykyky
5050

uzuz
y

%%%%%%%%%%%%% CENY MĚSÍCE
BŘEZEN

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

gular / zerogular / zero
))32))))32)))32

Vážení zákazníci, 
většina našich prodejen 

má již otevřeno

7 – 21
hodin
Seznam prodejen 

naleznete 
v zápatí 
stránek

Coca-ColaCoca-Cola

větštšina našvětšina navětštšinina naš
mámám

hh
S

CENY MĚSÍCE
BŘEZEN

549,90
super cena

NORMA10_s1.indd   1 20.02.2024   14:10



Kvalita a čerstvost z naší skvělé   

n
ej

le
p
ší

 c
en

y
Naše skvělá nabídka pro vás   –

  Stavebnice „Techno Logic“, různé  Diamantové malování na plátně
 cca 18 x 18 cm

149,90*
cena za provedení

pes 
s motýlkem

kolibřík

Dámská/pánská mikrofl eecová 
bunda

• 100% polyester
• módní stojací límec
• s antistatickou a nežmolkující úpravou
• dámská ve velikostech  M - XL
• pánská ve velikostech M – XXL

Tvarující dámské 
džíny s vysokým pasem

• 78 % bavlna, 20 % polyester, 2 % elastan
• tvarující postavu – ploché bříško a tvarované hýždě 
• s push up efektem 
• pohodlné díky podílu strečového materiálu
• velikosti 38 – 46

s pružnou vsadkou v pase: 
formuje pas díky extra 
vysoké vsazené gumě 
v oblasti pasu299,90*

cena za provedení

Kožená peněženka 
s RFID ochrannou fólií
dámská a pánská

• kvalitní hovězí kůže nebo kozinka nappa
•  mnoho přihrádek na karty, mnoho typů řešení přihrádek

(příklady modelů)

   RFID ochranná fólie zabraňuje 
(při zavřené peněžence) čtení citlivých dat

279,90*
cena za provedení

®  sada ramínek na šaty, 
20 kusů 

• cca 44 x 22 cm • plastová s protiskluzovou úpravou

šedá249,90*
cena za sadu

Gervais
Natur / S pažitkou
•  80 g  (100 g  28,63)

22,90
28,90

levnější o 21 %

29,90
39,90

levnější o 25 %

Rama
Máslová příchuť
• 225 g  (100 g  17,73)
• 100% přírodní složení

39,90
49,90

levnější o 20 %

Hollandia
Jogurt krémový 
Farmář  
•  400 g  (100 g  6,23)
•  různé druhy

24,90
29,90

levnější o 17 %

Président
Tavené sýry / 
tavené výrobky
•  150 g  

(100 g  19,93)
• různé druhy

Velikonoční 
sáček

•  300 g  
(100 g  21,63)

Krokantová 
vajíčka

• 150 g  (100 g  26,60)

Nugátová 
vajíčka

• 150 g  (100 g  26,60)

XXL vajíčko 
s pralinkami

• 350 g  (100 g  37,11) Vafl ová 
vajíčka 
•  250 g  

(100 g  17,96)
• různé druhy

44,90
49,90

levnější o 10 %

64,90
79,90

levnější o 19 %

39,90
49,90

levnější o 20 %

39,90
49,90

levnější o 20 %

129,90
149,90

levnější o 13 %

449494949494949444 0090909090900909999994949,49,49,494 00090900909009090900999949494949494949494494444 909090900999

Pribináček
Vanilka / kakao
• 70 g  (100 g  21,29)

14,90
18,90

levnější o 21 %

49494944994949,49,49,49,9,9090090900909090900909090999999494949494949494949494949 90909099099999

Pánský kožený pásek
•  s módní kovovou sponou bez obsahu niklu
•  s možností úpravy délky

kompletní sada obsahuje:
 plátno 
  aplikační tužku a třpytivé 
kamínky

NOVINKA

ppp

uuu

ecová 

antracitová

pánská námořnická 
modrá

pánská

oceánově 
modrá

dámská
tmavě růžová

dámská

299,90*
cena za provedení

299,90*
cena za provedení

Dámský pletený dlouhý 
svetr s knofl íky

• 100% akryl • ležérní delší vzhled
• ideální k legínám a úzkým kalhotám
• velikosti S (36/38) – XL (48/50)505050))))

módní knofl íky
na rameni

tvarují 
postavu

šedá

černá

šedá

středně 
modrá

tmavě 
modrá

k dostání ve 2 šířkách 
( 4  a 4,5 cm) a ve dvou 
délkách (110 a 130 cm)

NOVÉ
MODELY

269,90*
cena za provedení a provedení

šššedáá

tiskluzovou úprúprúpravouuu

tmavě modrá

růžová

s držákem 
na kravatu

k dostání ve 2 šířkác*

(příklady modelů)

z jedné stavebnice 
je možné vytvořit 
10 různých variant 
modelu

z jedné stavebnice 
se dají vytvořit 
2 různé varianty 
modelu

229,90*
cena za provedení od

z jedné stavebnice

Záchranářský vrtulník 2 v 1
229,90

Hot – rod vozidla 2 v 1
229,90

Roadster 
a dragster 
2 v 1
229,90

Hyper 
auto
229,90

Monster Truck 
10 v 1 
399,90

Letadla a vrtulník 10 v 1
399,90

ootott –– ddrodrodrodrod vovovovozidzididlala 2 v 11

Auto a čtyřkolka 2 v 1
229,90

Buldozer 10 v 1
399,90

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

79797979797777 0909090990099099979797979,79,79,79,7 000909090900909090909099997979797979797979779777 909090900999 4949494499494949,49,49,9,9090900909009090909009999999494949494949494949494949 90909099909999149149149149149149149149149149149149149149149149149149141 90990909090999999999494949149149 00090,90,90,90,90,90,90,90,9,,,

NOVINKA

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

%%%%%%%%%%%%%1%%%%21121%21%%%%%%%%%%%%%%%%5%%%%2525%25%%% %%%%%%%%%%%%%0%%%%2020%20%%%%%%%%%%%%%%%%7%%%%17717%117%%% %%%%%%%%%%%%%1%%%%21121%21%%%

Praha: Praha 4 – Krč, Horáčkova 1097 (7 – 20 hod.) P ; Praha 4 – Háje, Tatarkova 721; Praha 4 – Modřany, Těšíkova 2/987 P ; Praha 6 – Veleslavín, 
Na Větrníku 299; Praha 6 – Řepy, Španielova 1378 P ; Praha 7 – Holešovická tržnice hala č. 7 (7 – 20 hod.) P ;

NORMA10_s2-3.indd   2 20.02.2024   11:27



  nabídky vždy za ty nejlepší ceny

n
ejlep

ší cen
y

  –   za super ceny

Rámeček na obrazy
z MDF dřeva a čirým sklem

• k zavěšení nebo postavení • FSC® - certifi kováno ) FSC®N001587)

klasická bílá

sonoma dub

ledovcově šedá
klasická šedá

bílá s 
mozaikou

vintage 
hnědá

29,90*
cena za provedení od edodedoedovcovvvcovvcovvco ě šě šeě šeedádádááedoledoledoledo ovvcovvcovvco ě šeě šeě šeedádádá

cca 10 × 15 cm  29,90
cca 13 × 18 cm  39,90
cca 21 × 30 cm  49,90

99,90*
cena za provedení od

249,90*
cena za provedení 

120 l  99,90
270 l  129,90

7,90*
cena za provedení od

Květník „Sakura“ nebo
Miska pod květník „Sakura“,
různé rozměry
Květník „Sakura“, 
plast od 14,90
ø 12/14/16/18/22/26/30 cm

Miska pod květník 
„Sakura“, plast od 7,90
12/14/16/18/22/26/30 cm

tník „Sakura ,tník 

velký výběr najdete na vaší prodejně

Dámské legíny 
s plastickým vzorem

• 95 % polyester, 5 % elastan • s elastickým pasem
• bezešvý materiál • velikosti S (36/38) – XXL (52/54)

Pohodlná bezešvá podprsenka, 
sada 5 ks

•  92 % polyamid, 8 % elastan
• extra široká, pohodlná ramínka
•  široký elastický lem pod prsy
•  perfektně sedí díky elastanu
•  ve velikostech M – XXL

                
       Dámské kalhotky nebo

 Pánské slipy, sada 7 ks
•  100% bavlna •  dámské ve velikostech M (40/42) – XL (48/50) 
•  pánské ve velikostech M/5 – XXL/8

(příklady modelů)

Hamé
Svíčková s housk. 
knedlíkem
•  450 g  (100 g  15,53)

69,90
84,90

levnější o 18 %

Varmuža 
Norský salát
•  150 g  (100 g  16,60)

24,90
29,10

levnější o 14 %

Mini párky
Vídeňské
• 200 g  (100 g  22,45)

44,90
51,90

levnější o 13 %

Zámecké uzeniny
Salám Paprikáš
•  100 g •  krájenýg j ýýg j ý

21,90
25,40

levnější o 14 %

Buřty
•  600 g  (100 g  9,15)

54,90
69,90

levnější o 21 %

Likérová 
vajíčka

• 150 g  (100 g  26,60)

Velikonoční 
želé

• 250 g  (100 g  11,96)

Čokoládová 
lízátka

• 150 g  (100 g  26,60)g g (10( 0 gg  26,6, 0)0)gg (100 gg  26,60)g  (100 g  26,60)

Erasmi 
Marcipánová /
Nugátová 
vejce
•  125 g  (100 g  31,92) 
• různé druhy

39,90
44,90

levnější o 11 %

39,90
44,90

levnější o 11 %

39,90
44,90

levnější o 11 %

4444444444444444,44,44,4 909090909090090909090999999944444444444444444444444 9090909909999944444444444444444,44,44,4,90909090909009090909099999994444444444444444444444444 9090909990999944444444444444,44,44,44,4 9090090900909090900990999999444444444444444444444444 90909099099999

29,90
39,90

levnější o 25 %

3939393933 9999999393939,39,39,9 909090090900909090900999999939393939393939393939939 90909099909999

Koš zahradní skládací, 120 nebo 270 l
•  pytel na zahradní odpad, trávu či větve

•  odolný proti protržení, s popruhy na přenášení
•  samostatně stojí díky pružinovému rámu
•  prázdný pytel s konstrukcí se dá snadno složit k uskladnění

Japonské zahradní nářadí, 
různé druhy

čepele nebo listy z pevné, ručně kované oceli
• rukojeť z FSC®certifi kovaného dřeva (FSC® N001587)
Záruka 3 roky

2

3

5

4

1

1   Zahradní motyka

2   Ruční srp

3   Ostrá motyčka

4   Krumpáč

5  Široká motyka

NOVINKA

elegantní 
vzory

káro vlny

169,90*
cena za provedení

4 + 1  
gratis

Sada: bílá, béžová, námořnická modrá, černá, 
antracitová

499,90*
cena za sadu

Sada: světle modrá, mauve, třešnově 
červená, šedo modrá, petrolejová

(příklady modelů)(příklady modelů)(příklady modelů)

199,90
cena za sadu

279,–

American Way 
Deštník skládací refl exní  
199,90
• automatické otevírání a skládání
• refl exní prvek pro bezpečnost za tmy
• pogumovaná rukojeť
• zpevněná, větru odolná konstrukce
• materiál pongee

Deštník skládací 
nebo holový  
149,90
•  materiál pongee
•  zpevněná, větru 

odolná konstrukce

149,90*
cena za provedení od

Velikonoční 
fi gurky

• 125 g  (100 g  31,92)

39,90
44,90

levnější o 11 %

4444444444444,44,44,44,4 9090090900909090900909999999444444444444444444444444 90909099099999

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

%%%%%%%%%%%%%8%%%%18818%118%%% %%%%%%%%%%%%%4%%%%14414%114%%%%%%%%%%%%%%%%3%%%%13313%113%%% %%%%%%%%%%%%%4%%%%14414%114%%%%%%%%%%%%%%%%1%%%%21121%21%%%

Praha: Praha 8 – Kobylisy, Střelničná 1347/47 (7 – 20 hod.); Šimůnkova 1625/1 (7 – 20 hod.); Praha 9 – Vysočanská 484; Praha 9 – Vinoř, Mladoboleslavská 551; 
Praha 10 – Uhříněves, Přátelství 989 P ; Praha 15 – Hostivař, Doupovská 1043/2 P ; Praha 15 – Hostivař, Horolezecká 867/1 (7 – 20 hod.)

od pondělí 4. března
do neděle 10. března

y nebo

CENOVÁ BOMBA TÝDNE

NORMA10_s2-3.indd   3 20.02.2024   11:28



Twister 
Aviváž 
Good feel /
Silky 
smooth
•  2 l  

(1 l  32,45)

64,90super cena

Dr. Devil
Bicolor 
WC 5Ball
•  3 × 35 g  

(100 g  57,05)
• různé druhy

))

59,90super cena

Savo 
WC 
čistič
Turbo / 
Oceán / 
Citron
•  700 ml  

(1 l  71,29)

49,90super cena

Max Flush
WC blok
•  2 × 45 g  (100 g  55,44)

49,90super cena

Lindt 
Zlatý 
zajíček
• 100 g

Petráčkovy
Hořické Trubičky plněné
kakaové s ořechy / máčené
• 35/40 g  (100 g  29,75/34,00)

11,90super cena

Med květový
•  1,4 kg  

(100 g  
17,14)

239,90super cena

Maretti
Bruschette
•  70 g  (100 g  25,57)
•  různé druhy

17,90super cena

Lipánek 
Trvanlivé mléko ochucené
•  250 ml  (1 l  47,60) •  různé druhy

11,90super cena

11,90super cena

Polévka 
do hrnečku
•  různé druhy 

a gramáže

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

Pivovar Podlesí
Hulvát /Thomas Brut / 
Elbrus
• 1 l
• PET

79,90super cena

59,90super cena

Láhev s cukrovinkami
• různé druhy

Druid
Extra 
jemné 
chlebíčky
•  65 g  

(100 g  33,69)
•  různé druhy

21,90super cena

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

59,90super cena

Egri
Bikavér
•  0,75 l  (1 l  79,87)
•  červené suché 

víno z Maďarska

Käfer
Zrnková 
káva
• 1 kg 
•  různé 

druhy

179,90super cena

129,90super cena

Cool
Různé 
druhy
•  0,5 l  

(1 l  29,80)
• plech 

Budvar
33 multipack + sklenice
•  5 × 0,5 l  (1 l  51,96) 
• 5 plechovek Budvar 33 + půllitr

Casa della Piada
Tortilla / Základ na pizzu
•  390/300/420 g  (100 g  9,46/12,30/8,79)
•  různé druhyyyyy

36,90super cena

Ľubovnianka
Přírodní
•  1,5 l  (1 l  7,27)
•  jemně perlivá 

minerální voda 
ze Slovenska

10,90super cena

9,90
super cena

Cornexi 
Ovesná kaše 
• 50 g  (100 g  19,80) • různé druhy

Pražené mandle / 
arašídy

• 440 g  (100 g  34,07)
•  různé druhy

Milkeffekt
Party mix 
pařených sýrů
• 500 g  (100 g  43,98)

219,90super cena

149,90super cena

Speciality 
z kysaného zelí 

s uzenou šunkou / s debrecínskými 
párky a paprikou
• 400/350 g  (100 g  8,73/9,97)

34,90super cena

79,90super cena

Terravita
Plněná čokoláda
•  235 g  (100 g  19,11) •  různé druhy

44,90super cena

Houby sušené  
Lesní směs / Suchohřib hnědý
• 20 g  (100 g  249,50)ggg (( gg ))g ( g )

49,90super cena

IBK
Kalifornské pistácie
pražené 
solené
•  500 g  

(100 g  
31,98)

159,90super cena

14,90super cena

dt dt 
tý tý 
čekkkček
ggg

• r• ůzné druhyy• různé druhy

69,90super cena

NABÍDKA 
ŘEMESLNÝCH 

PIV

Sedita
Horalky 
Peanut butter 
•  50 g  

(100 g  19,80)

9,90
super cena

39,90super cena

Nestlé  
After Eight
•  400 g  (100 g  27,48) 

109,90super cena

2 l
Sanytol
Univerzální čistič / 
Čistič na kuchyně /
Čistič na koupelny
•  500 ml  (1 l  159,80)

Univerzální čisticí 
utěrky
•  36 ks  (1 ks  2,22)

L´Epigramme
Traminer / 
Merlot
• 0,75 l  (1 l  79,87)
•  bílé polosladké / 

červené polosuché 
víno z Moldavska

SUPER
CENA!

cenaacenaa cenaacenaa cenaacenaa cenaacenaacenaacenaa

Široký výběr drogistického zboží   

Jihočeský kraj: České Budějovice, Litvínovice 319 (7 – 20 hod.) P ; České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II. 123 – Galerie Dvořák (7 – 20 hod.); České Budějovice, Ant. Barcala 1414 P ; 
Planá nad Lužnicí, Na Praze 860 (7 – 20 hod.); Dačice, Palackého nám. 53/1 (7 – 20 hod.) P ; Protivín, Zámecká 1068 (7 – 20 hod.) P ; Hrdějovice, Na Bahnech 601 (7 – 20 hod.) P ; 
Karlovarský kraj: Cheb, Májová 2492 (7 – 20 hod.) P ; 

Skvělá kvalita, nízké ceny   

NORMA10_s4-5.indd   4 20.02.2024   10:50



Mini chipsy chlebové
• 250 g  (100 g  19,96) •  různé druhy

Felix Sensations
Kapsičky pro kočky
•  24 × 85 g  (100 g  9,31)

189,90super cena

Metro
Dezert
•  120 g  

(100 g  
18,25)

•  různé 
druhy

Knoppers
peanut 
•  3 × 25 g  (100 g  33,20)

ttt

21,90super cena

24,90super cena

Purina ONE
Sterilcat
•  800 g  (100 g  14,99) 
•  granule 

pro 
sterilizované 
kočky 

119,90super cena

Prémiové 
čajové svíčky
•  doba hoření cca 4 h 
•  různé druhy a balení

ZNAČKA KVALITY

nekapající

nízká kouřivost

ze surovin vysoké kvality

SVÍČKY

69,90super cena

cena od

Hřbitovní svíčka parafínová
• 4 × 45 g  (100 g  16,61) 
• doba hoření cca 14 hodin

29,90super cena

~14 h~4 h

Mandle pražené
Solené / Uzené
•  150 g  (100 g  29,93)

Kešu pražené
Solené
•  150 g  (100 g  29,93)g gg g

44,90super cena

44,90super cena

AA/
AAA 
4x  C/D 2x

9V 
1x  19,90super cena

cena od

Vitana
Poctivá Majonéza 
•  425 ml  

(1 l  93,88)

Carte D´Or 
Creme Caramel /
Strawberry & Meringues
• 900 ml  (1 l  99,89)

39,90super cena

89,90super cena

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

Konrad
Vratislavický 
ležák
Světlý / Řezaný
• 0,5 l  (1 l  21,80) 
záloha na lahev 
3 Kč

10,90super cena

Primátor 11 
Světlý ležák
•  0,5 l  (1 l  23,80)
záloha na lahev 3 Kč

11,90super cena

Marschmallow 
Lollipops
Peppa Pig / Paw Patrol
• 45 g  (100 g  66,44)

29,90super cena

Kešu
•  475 g  (100 g  26,29)

159,–super cena

124,90super cena

Samson
Nachmelený 
ležák
• 0,5 l  (1 l  25,80)
záloha na lahev 3 Kč

12,90super cena

19,90super cena

arctic+
vitamin 
water
•  0,6 l  (1 l  33,17)
• různé druhy

Korunní
Ovocná 
směs 
•  1,5 l  (1 l  9,27)
•  jemně perlivá 

minerální voda
•  ochucená

13,90super cena

Jičínská 
játrovka
• 100 g

Air Splash 
Vůně do auta
• různé druhy

14,90super cena

Rajská omáčka 
s těstovinami
•  450 g  

(100 g  
17,76)

149,90super cena

Dr.  ENSA
Kešu / Mandle pražené
solené 
•  500 g  

(100 g  
29,98)

Sun & Sea 
Tuňák ve vlastní šťávě 
• 4 × 80 (100 g  31,22)

99,90super cena

yy

59,90super cena

Doritos  Tortilla chipsy
 • 100 g •  různé druhy

99,90super cena

Heinz
Kečup
• 1170 ml  (1 l  85,38)

g yyyyg y

39,90super cena

gg (( ggg ( g

49,90super cena

najdete
v mrazicím 

boxu

K dostání 
i bezlepková 

varianta

Böhme
Čokoláda
•  100 g • různé druhyg yyyyg y

17,90super cena

Roshen
Čokoládové tyčinky
•  různé druhy a gramáže

12,90super cena

29,90super cena

Mini topinky
Solené / Česnek / Houby / Hot paprika
•  150 g  (100 g  19,93)

Vlhčené ubrousky 
• 4 × 80 ks  • různé druhy

129,90super cena

Philips  
Baterie LongLife
• různé druhy

SUPER
CENA!

g g
 g   g
6))6)

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

79,90super cena

cenaacenaa cenaacenaacenaacenaa cenaacenaa cenaacenaa

  a kosmetiky za výhodné ceny

Cheb, Americká 2370 (7 – 20 hod.) P ; Karlovy Vary, Železniční 1007 (7 – 20 hod.) P ; Ostrov nad Ohří, Jáchymovská 1376 (7 – 20 hod.) P ; Liberecký kraj: Liberec, Blažkova 876 (7 – 20 hod.) P ; 
Semily, Riegrovo nám. 51; Železný Brod, Nám. 3. května 738 (7 – 20 hod.) P ; Jilemnice, Československých legií 1249 (7 – 20 hod.) P ;  Harrachov – čtvrť Nový Svět 658 P ; 
Královehradecký kraj: Špindlerův Mlýn, Bedřichov 146 (7 – 20 hod.) P

od pondělí 4. března
do neděle 10. března  – ještě větší slevy

NORMA10_s4-5.indd   5 20.02.2024   13:50



S
k

v
ě

lá
 k

v
a

li
ta

 z
a

 s
u

p
e

r 
c
e

n
y

! S
k

v
ě

lá
 k

v
a

lita
 za

 su
p

e
r c

e
n

y
!

Vybrané druhy punčochového zboží zlevněno o 30%

Vína
•  0,75 l  

(1 l  66,53)
•  bílá vína 

suchá 
původem 
z Chile

ilustrační 
foto

49,90
 super cena

Dobrá Voda
s příchutí
malina
•  1,5 l  (1 l  10,60)
• neperlivá

15,90
 super cena

Kofola
Originál
•  2 l  

(1 l  14,95)

Niva
•  100 g
•  sýr s modrou plísní uvnitř hmoty

21,90
26,40

levnější o 17 %

Corega 
Fixační krém 
extra silný
•  40 g  (100 g  199,75)

79,90
 super cena

Stelivo 
pro 
kočky
•  10 kg  

(1 kg  
7,99)

79,90
 super cena

Platan
Desítka
•  0,5 l  

(1 l  23,80)
•  plech

Poděbradka
s příchutí 
pomeranč 
• 1,5 l  (1 l  9,93)
•  jemně perlivá

14,90
 super cena

Mattoni
Přírodní
• 1,5 l  (1 l  9,27) 
• jemně perlivá

13,90
 super cena

Jihočeský jogurt 
ve skle
•  200 g  (100 g  9,95) 
•  různé 

druhy

19,90
22,90

levnější o 13 %

Samantha 
Cappuccino
• 100 g •  různé druhy

11,90
14,50

levnější o 18 %

Toaletní papír
•  4 × 200 utržků •  2vrstvý

24,90
34,40

levnější o 29 %

Prantl
Špekáčky Premium
•  600 g  (100 g  12,48)

74,90
87,40

levnější o 15 %

12,90
14,90

levnější o 13 %

Krahulík
Gothajský salám
• 100 g 
• krájený

149,90
179,90

levnější o 17 %

Smažené 
frikadely se sýrem
•  1 kg

Listové 
těsto
•  400 g  

(100 g  
4,48)

17,90
21,90

levnější o 18 %
Orion
Kofi la  
•  35 g  (100 g  36,86)

Lentilky  s bílou čokoládou 
•  34 g  (100 g  37,94)

12,90
 super cena

Figaro
Banánek v čokoládě
 •  25 g + 20 % grátis  (100 g  23,00)

 6,90
10,90

levnější o 37 %

49,90
59,90

levnější o 17 %

Lagris
Rýže loupaná / parboiled
•  800 g  

(100 g  
6,24)

•  různé 
druhy 
ve 
varných 
sáčcích

Sokra
Šproty uzené v oleji
•  160 g  (100 g  18,69)

29,90
35,10

levnější o 15 %

Polévka
•  různé druhy a gramáže

24,90
31,90

levnější o 22 %
Bona Vita
Dobrá kaše ovesná
• 55 g  (100 g  12,55)

6,90
8,–

levnější o 14 %

Lacalut aktiv 
Zubní pasta 
• 75 ml  (100 ml  93,20)
•  k ochraně proti parodontóze 

a při krvácení dásní

69,90
99,90

levnější o 30 %

Varta  
Baterie superlife
AA
• 4 ks

29,90
39,40

levnější o 25 %
Masíčka pro psy
•  75 g  (100 g  46,53) •  různé druhy

Podpůrné punčochové 
kalhoty 40 den
• různé barvy

13,90
19,90

levnější o 30 %

Jemné 
podkolenky 
mix 20 den 
•  3 páry
•  různé barvy 

Punčochové kalhoty / 
podkolenky / ponožky 
•  různé barvy 

a balení

Rostlinný
margarín 

• 500 g  (100 g  4,98)

Budweiser Budvar
z čerstvého chmele
• 8 × 0,5 l  (1 l  27,47) • multipack
záloha na láhev 8 × 3 Kč

24,90
 super cena

50%
SLEVA

29,90
 super cena

109,90
 super cena

11,90
 super cena

34,90
 super cena

34,90
 super cena

cena od 20,90
 super cena

cena od

p cenaacenaa %%%%%%%%%%0%%%%303 %30%%%p cenaacenaa p cenaap cenaa p cenaap cenaa

Skvělá kvalita v našem 
sortimentu za super ceny

od pondělí 4. března
do neděle 10. března

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 (7 – 20 hod.) P ; Plzeň, Soukenická 690/5; Plzeň, Na Dlouhých 51 (7 – 20 hod.) P ; Nepomuk, U Pošty 563; Kaznějov, Lipová 635 P ; 
Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887; Ústí nad Labem, Krušnohorská 2821 (7 – 20 hod.) P ; Ústí nad Labem, Ul. SNP 32 (7 – 20 hod.) P ; Litvínov, 9. května 2043 (7 – 20 hod.) P ; Žatec, Husova 2908 (7 – 20 hod.); 
Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 (7 – 20 hod.) P ; Podbořany, Mírová 1178 P

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

NORMA10_s6.indd   6 20.02.2024   12:53



44,90
super cena

15,90
super cena

79,90
92,70

levnější o14%

Kuřecí prsní medailonky 
•  400 g  (100 g  19,98)

Velkopopovický 
Kozel
10
0,5 l  (1 l  27,80)
záloha na lahev 
3 Kč

13,90
16,90

levnější o18%

Domestos
Pine
750 ml  
(1 l  59,87)

Primona
Prací gel
Marseillské 
mýdlo
3 l  
(1 l  33,30)

Gambrinus
Originál 10
0,5 l  
(1 l  37,80),
plech

18,90
21,90

levnější o14%
Nestlé 
Caro
200 g  (100 g  39,95)

79,90
130,90

levnější o39%

Ritter Sport
XXL čokoláda
250 g  (100 g  23,96), 
různé druhy

59,90
79,90

levnější o25%

Ahmad   
Čaje
20 × 2 g  
(100 g  124,75)

49,90
59,90

levnější o17%
Lotus 
Biscoff 
plněné krémem 
50 g  (100 g  31,80)

Ron Cariba
Dark
0,7 l  
(1 l  314,14),
37,5 % alkoholu

219,90
289,90

levnější o24%

Milko
Tvaroh měkký
250 g  (100 g  5,96),
odtučněný

14,90
18,80

levnější o21% 99,90
129,90

levnější o23%

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

Piedmont
Oplatkové trubičky
160 g  (100 g  11,19),
s kakaovou náplní / 
s oříškovou náplní

17,90
21,–

levnější o15%

Kokosky 
s čokoládovou polevou
400 g  (100 g  13,73)

Nestlé
Kitkat / Lion / Nuts tyčinky
různé druhy a gramáže

49,90
59,90

levnější o17%54,90
64,90

levnější o15%

Nestlé 
Nesquik
400 g  (100 g  17,48) 

69,90
89,90

levnější o22%

59,90
super cena

k 
do

stá
ní

 

od
 p

át
ku

 8
. 3

.

venkovní rostlina

FINEST
GARDEN 

Sazenice 
bobulovin
různé druhy

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

od čtvrtka 7. března
do neděle 10. března

KKKuKuřřecí prsní medailonkyKKKuKuřřecí prsní medailonky + 3º C

KVALITA A ČERSTVOST 

ZA NEJLEPŠÍ CENY

Skvělé 
víkendové ceny

Středočeský kraj: Rožmitál pod Třemšínem, Nádražní 831 (7 – 20 hod.) P ; Březnice, Rožmitálská 152 (7 – 20 hod.); Jílové u Prahy, Rudných dolů 502 (7 – 20 hod.) P ;
Sadská, Poděbradská 1171 P ; Kladno, Nám. Sítná 3127 (7 – 20 hod.); Kladno, Hřebečská 2716 P ; Rakovník, V Jamce 2479 (7 – 20 hod.) P ; Bakov nad Jizerou, Pražská 40 P ; 
Brandýs n/L - Stará Boleslav 250 01, Boleslavská 31/4

NORMA10_s7.indd   7 20.02.2024   10:55



Agricol 
Majonéza
•  230 ml  (1 l  108,26)

Agricol 
Tatarská omáčka
•  230 ml  (1 l  108,26)

Pringles 
•  165 g  (100 g  35,09)
•  různé druhy

Krušovice
Královský 
ležák 12
•   1,5 l  (1 l  26,60)
•   světlý ležák
 •   PET

Heineken
•   0,4 l  (1 l  39,75)
• premium světlý ležák
záloha na lahev 3 Kč

    super cena
supsupp enaena15,90

    super cena
supsupp cenacena39,90

Amore Mio
Pralinky
•  165 g  (100 g  24,18)

Orion
Banány 
bílé
•  42 g  (100 g  30,71)

Semtex
Energy
•  0,5 l  (1 l  39,80)
• original

Becherovka
Original
• 0,5 l  (1 l  379,80)
• 38 % alkoholu 

Becherovka
Orange 
& Ginger
• 0,5 l  (1 l  379,80)
• 20 % alkoholu 

neutralizuje 
žaludeční 
kyseliny

vysoký obsah 
minerálních 

látek: 
magnézium 

kalcium
lithium

skvělá voda 
na podporu 

trávení

    super cena
supsupp cenacena57,90

    super cena
supsupp enaena12,90

Royal Crown
Cola
•  1,33 l  (1 l  20,23)

Royal Crown
Cola 
bez cukru
•  1,33 l  (1 l  20,23)

Surimi tyčinky
•  250 g  (100 g  10,76) 

levnější o21%ev ějlevnějš 222222 %%21%21%222222222222222222111%2222 %22222222222222222222211%26,90
33,90

levnější o22%ev ějlevnějš 222222 %%22%22%222222222222222222222%2222 %22222222222222222222222%24,90
31,90

levnější o22%ev ějlevnějš 222222 %%22%22%222222222222222222222%2222 %22222222222222222222222%24,90
31,90

NOVINKA
NA 

TRHU

    super cena
suppsupp cenacena39,90

levnější o40%ev ějlevnějš 44444444444404444440%%0%0%044444444444444444444444444444444000%44444444444400%19,90
32,90

Alkalická kyselka
                                • 1,25 l  (1 l  9,52)

    super cena
supsupp cenacena26,90

    super cena
supsupp cenacena26,90

    super cena
supsupp enaena11,90

    super cena
susup cenacena189,90

    super cena
susup cenacena189,90

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

NORMA10_s8-9.indd   8 20.02.2024   10:09



od 1. března
do 31. března

Uzený vepřový 
ocásek

•  obsah balení cca 1200 g
(cena za 1 kg) (100 g  12,90) 

Golden Snack
Kroužky 
s příchutí cibule / 
klobásy
•  70 g  (100 g  21,29)

    super cena
supsupp enaena14,90

Chio
Pom-Bär
•  50 g  

(100 g  49,80)
•  různé druhy

Gourmet Gold
Jemné paštiky pro kočky
•  8 × 85 g  (100 g  16,16)
•  různé druhy

    super cena
susup cenacena109,90

Ariel
Gelové kapsle
Color / Mountain spring
• 31 ks

Valtické 
podzemí
Hibernal
•  0,75 l  (1 l  159,87)
• pozdní sběr 
• bílé víno

Božkov 
Originál 
•  0,5 l  (1 l  279,80)
•  37,5 % alkoholu

Zlatopramen 
11
•   1,5 l  (1 l  26,60)
•   světlý ležák
 •   PET

    super cena
supsupp enaena13,90

Platan
Jedenáctka
• 0,5 l  (1 l  27,80)

Douwe 
Egberts
Grand Aroma
•  100 + 10 g 

extra  
(100 g  36,27)

•  pražená 
mletá káva

Jacobs
Krönung
•  200 g  

(100 g  74,95)
•  instantní káva

Lindt
Švýcarská čokoláda
• 300 g  (100 g  36,63) • různé druhy

Roby Bubble
Ice
• 0,75 l  (1 l  66,53)
•  s jablečnou šťávou 

a hroznovou příchutí

Lipton
Ice Tea
• 1,5 l  (1 l  18,60)
• ledový čaj zelený

Big Soft
Toaletní papír Kamilka
• 8 × 150 útržků
• 3vrstvý

s vůní 
heřmánku

    super cena
supsupp enaena44,90

    super cena
supsupp cenacena24,90

    super cena
susup cenacena139,90

RoRo
IIIccceeIce
••• 000
•• ss• s

aaa

levnější o20%ev ělevnějš 222222 %%20%20%22222222222222222222000000000000%2222 %22222222222222222222200000%119,90
149,90

    super cena
supsupp enaena49,90

    super cena
supsupp cenacena27,90

    super cena
supsupp cenacena39,90

    super cena
supsupp cenacena39,90

    super cena
susup cenacena109,90

    super cena
susup cenacena149,90

levnější o19%ev ělevnějš 111199991119999%%9%9%99999999999991111111111111111111119999999999999999999%%11111111111119999999999999999999%%129,–
159,–

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

levnější o25%ev ělevnějš 2222 %%25%25%222222222222222222255555555555%2222 %222222222222222222222555555555555%299,90
399,90

NORMA10_s8-9.indd   9 20.02.2024   14:29



DLG je jednou z nejdůležitějších organizací zabývající se hodnocením kvality potravin. Získají ho pouze ty potraviny, které bezchybně a nadprůměrně splní kvalitativní kritéria.

Šetřete s našimi výrobky s oceněním DLG a v prémiové kvalitě

Kuřecí nugety
s dipem

300 g  (100 g  19,97)

Limburger
200 g  (100 g  22,45),

jemný krémový měkký zrající sýr, 
různé druhy

Cookies 
classic

225 g  (100 g  13,29)

Nougat Bits / 
Mini Zimtos

750 g  (100 g  9,99)
Višňový 
likér
0,5 l (1 l 179,80), 
20 % alkoholu, 
19 % višnové 
štávy

89,90
109,90

levnější o18% 74,90
83,40

levnější o10%

44,90
52,90

levnější o15%

29,90
36,90

levnější o19%

34,90
39,90

levnější o13% 59,90
67,90

levnější o12%

9900067 9099009900039 909900

4400083 40440009 90909090

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

990002 909900

Karamelové vafl e
400 g  (100 g  17,48)

Drůbeží salám
200 g  (100 g  17,45), 

různé druhy

Smetanový 
sýr plátky

100 g 

29,90
34,90

levnější o14%

9900034 904 9900

69,90
super cena

9900036 909900

cena za sadu

CENOVÁ BOMBA
Podsedáky, sada 4 ks  
cca 40 × 40 × 8 cm

•  podsedáky s vysoce kvalitním prošíváním
• vysoce kvalitní potah: 52 % polyester, 48 % bavlna
•  extra měkké 8 cm vysoké polstrování

EU

sada
4 ks

299,90*
cena za sadu

CECE
            Dřevěné profi  
       štětce ploché, 8dílná sada
     • vysoká krycí schopnost 
    díky kvalitním štětinám
 • ergonomický úchop  
• rukojeť z FSC®

certifi kovaného 
dřeva (FSC® N001587)

TOP kvalita
 obzvláště odolný materiál  velmi pohodlné na sezení 

díky extra měkké výplni a tloušťce materiálu cca 8 cm 

testována 
bezpečnost

ED58SORCHID-N, ED58BEACH-N,
ED58WDROP-N, ED58BSSTARS-N

ED58310-N

599,90*
cena za provedení

mořské hvězdice orchideje

kapky vody 

bílá

 palmy 
na pláži

Štětce 
na 
akrylové 
barvy

Lakovací 
štětce 

Štětce 
na 
lazuru

Lazura na plot a zahradní dřevo, 
5 litrů
•  s impregnačním účinkem a ochranou proti povětrnostním vlivům
• pro měkké a tvrdé dřevo
• prodyšný nátěr
(1 l = 69,98)

® Košíky/box v ratanovém vzhledu
•  v barvách antracitová, bílá nebo mátová

Dózy na hluboké zmrazení, 
různé sady

• plast bez obsahu BPA

349,90*
cena za 5 l

99,90*
cena za sadu

loché, ,loché, 8dílná sada8dílná sada
pnost 
ám

Štětc
na 
akryl
barvy

Lak
štět

Ště
na 
laz

Š

k dostání také:
Natírací štětce  

99,90super cena

129,–

super vydatná –

obsah vystačí na cca 50 m2

tmavě 
hnědá

palisandr

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

M21LNR5Z2
Hohenstein HTTI

(podsedák)

k dostání v designech:

Vrchní materiál s
povrchovou úpravou

•  odpuzuje nečistoty a tekutiny 
•  kvalitní potah s dlouhou životností barev 
• rychleschnoucí potah

dh diě dé h ě jjee

kapkkapkyy

pp
nn

l

všechny modely 
jsou vybaveny 
rychloupínacím 
systémem

brilatní 
barevný 
potisk

WC sedátko se spouštěcím 
mechanismem

•  vhodné pro všechny standardní WC mísy
• včetně montážního materiálu
•  z kvalitního duroplastu, odolného proti poškrábání
Záruka 3 roky

mořsmořskékéř ké
NOVINKA

NOVINKA

Košíky, sada 3 ks 
•  1x cca 20 × 14 × 9,5 cm,

2x cca 20 × 14 × 6 cm

Košíky, sada 2 ks
•  cca à 28 × 20 × 13 cm

á nenebobo mátmátoová

Univerzální košík
•  cca 43 × 28,5 × 23,5 cm

chbarvácv b

Box s víkem
• cca 39 × 28 × 19 cm

zelená 
(kiwi)

mátová

 -40 °C    + 100 °C

malinová

p

mmmmalmmamalmalmalmalmalmamalmalm

Obdélníkové:
8dílná sada, à cca 0,2 l
5dílná sada, à cca 0,5 l
3dílná sada, à cca 1,2 l 
nebo 
2dílná sada, 
á cca 2,8 l

azení, azení, 
Čtvercové: 

5dílná sada, à cca 0,5 l
3dílná sada, à cca 1,2 l 

nebo 2dílná sada, à cca 2,8 l

Kulaté:
3dílná sada, à cca 1,2 l 

129,90*
cena za provedení/sadu

špičková kvalita 
za výhodné ceny

přehledně
uspořádané

pestrý výběr tuzemských 
i exotických druhů ovoce a zeleniny

rajčata

mrkev

citróny

banány

žampiony

česnek

brambory

paprika

Staňte se 
součástí 
našeho 
týmu:

od čtvrtka 7. března
do neděle 10. března

VÍKENDOVÁ 
NABÍDKA

NORMA10_s10.indd   10 20.02.2024   11:25




